平成15年3月3日
各   位

所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目11番1号
会 社 名 株 式 会 社  有 線 ブロードネットワークス
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     宇  野   康  秀

 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）
問 い 合 わ せ 先
責 任 者 役 職 名 取締役管理本部長   佐 藤  英 志
電 話 番 号 ０ ３ （ ３ ５ ０ ９ ） ７ １ ０ ５

人事異動に関するお知らせ

平成 15 年３月 1 日付で、下記の通り人事異動を実施致しましたので、お知らせ申し上げます。

記

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

横山 光生 ﾖｺﾔﾏ ﾐﾂｵ 八戸支店長 弘前支店長

嵯峨 弘規 ｻｶﾞ ﾋﾛﾉﾘ 弘前支店長 横手支店長

熊谷 紀夫 ｸﾏｶﾞｲ ﾉﾘｵ 水沢支店長 八戸支店長

小山 浩明 ｵﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 石巻支店長 水沢支店長

半田 孝男 ﾊﾝﾀﾞ ﾀｶｵ 秋田支店長 宇都宮支店チーフマネジャー

早坂 寛秋 ﾊﾔｻｶ ﾋﾛｱｷ 横手支店長 石巻支店長

冨山 幸治 ﾄﾐﾔﾏ ｺｳｼﾞ 福島支店長 水戸支店

後藤 浩之 ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾕｷ いわき支店長 福島支店長

結城 陸明 ﾕｳｷ ﾐﾁｱｷ 若松支店長 秋田支店長

根本 茂範 ﾈﾓﾄ ｼｹﾞﾉﾘ 取手支店長 日立支店長

中柴 学 ﾅｶｼﾊﾞ ﾏﾅﾌﾞ 日立支店長 取手支店長

高橋 利彰 ﾀｶﾊｼ ﾄｼｱｷ 越谷支店長 市川支店長

川端 尚久 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾅｵﾋｻ 市川支店長 新小岩支店長

井出 一 ｲﾃﾞ ﾊｼﾞﾒ 新小岩支店長 錦糸町支店マネジャー

鈴木 浩司 ｽｽﾞｷ ｺｳｼﾞ 甲府支店長 青葉台支店長

巻堂 孝文 ﾏｷﾄﾞｳ ﾀｶﾌﾐ 長居支店長 大和郡山支店長

牧野 裕 ﾏｷﾉ ﾕﾀｶ 鳥取支店長 倉敷支店長

内海 雅仁 ｳﾂﾐ ﾏｻﾋﾄ 倉敷支店長 下関支店長

弥栄 一樹 ﾐｴ ｶｽﾞｷ 長崎支店長 鹿児島支店長

阪口 正晴 ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻﾊﾙ 鹿児島支店長 長崎支店長

二木 均 ﾆｷ ﾋﾄｼ
チーフテクノロジーオフィサー兼
オペレーション本部副本部長 チーフテクノロジーオフィサー

以 上